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年度

月 日 入 出 残 高

7 1 前期繰越金 1,212,203

13 柴田美和子様 （お振込） 3,000 1,215,203

15 装蹄・削蹄代 41,040 1,174,163

16 石井美雪様 （お振込） 2,000 1,176,163

22 渡部真夕様 （お振込） 2,000 1,178,163

22 装蹄代 23,220 1,154,943

29 中村則子様 （お振込） 1,000 1,155,943

8 3 中村則子様 （お振込） 1,000 1,156,943

6 石井千花様 （お振込） 2,000 1,158,943

13 駆虫薬・治療代 35,400 1,123,543

14 柴田美和子様 （お振込） 3,000 1,126,543

24 治療代 17,689 1,108,854

26 石井美雪様 （お振込） 2,000 1,110,854

28 石井千花様 （お振込） 2,000 1,112,854

30 装蹄代 30,520 1,082,334

9 1 H様 （郵送） 20,000 1,102,334

3 治療代 94,789 1,007,545

11 柴田美和子様 （お振込） 3,000 1,010,545

13 横山様 （手渡し） 2,000 1,012,545

15 装蹄・削蹄代 13,620 998,925

19 馬具代 18,144 980,781

23 石井美雪様 （お振込） 2,000 982,781

29 中村則子様 （お振込） 1,000 983,781

10 9 削蹄代 22,260 961,521

15 柴田美和子様 （お振込） 3,000 964,521

15 芳賀敏子様 （手渡し） 2,000 966,521

19 ユーティリティタブ代 8,890 957,631

20 スポンサーホース治療・薬品代 53,363 904,268

20 中村則子様 （お振込） 1,000 905,268

21 石井美雪様 （お振込） 2,000 907,268

23 デビー・コワン・ハケット様 （手渡し） 5,000 912,268

28 渡部真夕様 （お振込） 2,000 914,268

11 2 削蹄代 22,680 891,588

12 柴田美和子様 （お振込） 3,000 894,588

13 中村則子様 （お振込） 1,000 895,588

16 児玉泉様（キングリー基金） （お振込） 10,000 905,588

17 石井美雪様 （お振込） 2,000 907,588

17 削蹄代 11,340 896,248

17 スポンサーホース治療代 28,946 867,302

18 馬具代（ブラシ等） 14,040 853,262
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18 鈴木佳奈子様（キングリー基金） （お振込） 5,000 858,262

19 高田裕子様（キングリー基金） （お振込） 20,000 878,262

20 塩見直子様（キングリー基金） （お振込） 10,000 888,262

20 鹿子嶋朱美様（キングリー基金） （お振込） 10,000 898,262

20 清水悦子様（キングリー基金） （お振込） 10,000 908,262

20 新間久美子様（キングリー基金） （お振込） 10,000 918,262

20 中田妙子様（キングリー基金） （お振込） 10,000 928,262

20 高野のりえ様（キングリー基金） （お振込） 10,000 938,262

20 加藤大二郎様（キングリー基金） （お振込） 30,000 968,262

20 小倉太一様（キングリー基金） （お振込） 50,000 1,018,262

20 岡上智恵子様（キングリー基金） （お振込） 5,000 1,023,262

21 田宮沢美様（キングリー基金） （お振込） 3,000 1,026,262

22 山口久仁子様（キングリー基金） （お振込） 10,000 1,036,262

24 山口大輔様（キングリー基金） （お振込） 10,000 1,046,262

24 斉藤𠮷美様（キングリー基金） （お振込） 20,000 1,066,262

24 大川尚之様（キングリー基金） （お振込） 10,000 1,076,262

24 高橋真紀様（キングリー基金） （お振込） 25,000 1,101,262

24 木幡真代様（キングリー基金） （お振込） 5,000 1,106,262

24 木戸裕子様（キングリー基金） （お振込） 5,000 1,111,262

25 西埜和子様（キングリー基金） （お振込） 10,000 1,121,262

25 山本敏代様（キングリー基金） （お振込） 20,000 1,141,262

25 清水明子様（キングリー基金） （お振込） 5,000 1,146,262

25 竹内光子様（キングリー基金） （お振込） 3,000 1,149,262

26 綱島壇様（キングリー基金） （お振込） 5,000 1,154,262

26 島本こずえ様（キングリー基金） （お振込） 10,000 1,164,262

26 柚村優美様（キングリー基金） （お振込） 5,000 1,169,262

26 上坂由香様（キングリー基金） （お振込） 5,000 1,174,262

26 北川裕記様（キングリー基金） （お振込） 30,000 1,204,262

27 阿部葉子様（キングリー基金） （お振込） 5,000 1,209,262

27 石井千花様様（キングリー基金） （お振込） 7,000 1,216,262

27 山本真由美様（キングリー基金） （お振込） 10,000 1,226,262

27 稲田奈津美様（キングリー基金） （お振込） 30,000 1,256,262

27 山口貴美子様（キングリー基金） （お振込） 5,000 1,261,262

27 渡辺玲子様（キングリー基金） （お振込） 3,000 1,264,262

27 森順子様（キングリー基金） （お振込） 30,000 1,294,262

30 小椋英樹様 （郵送） 32,000 1,326,262

30 今村敦子様（キングリー基金） （お振込） 4,000 1,330,262

30 紺野愛様（キングリー基金） （お振込） 5,000 1,335,262

30 石黒かおり様（キングリー基金） （お振込） 10,000 1,345,262

30 寺島萌土様（キングリー基金） （お振込） 3,000 1,348,262

30 山口みほ様（キングリー基金） （お振込） 20,000 1,368,262

12 1 坪井千豊子様（キングリー基金） （お振込） 6,000 1,374,262

3 菅野美雪様（キングリー基金） （お振込） 5,000 1,379,262

7 米永愛子様（キングリー基金） （お振込） 5,000 1,384,262



7 西川史子様 （お振込） 28,000 1,412,262

8 鹿子嶋朱美様（キングリー基金） （お振込） 10,000 1,422,262

8 松山賢史様（キングリー基金） （お振込） 10,000 1,432,262

9 長谷部直子様 （お振込） 30,000 1,462,262

10 中野チエ子様 （郵送） 50,000 1,512,262

11 柴田美和子様（キングリー基金） （手渡し） 10,000 1,522,262

11 上田篤様（キングリー基金） （手渡し） 5,000 1,527,262

11 安田慶子様（キングリー基金） （お振込） 5,000 1,532,262

11 クドウシズコ様（キングリー基金） （お振込） 10,000 1,542,262

13 笹真由美様（キングリー基金） （お振込） 5,000 1,547,262

13 沢田光江様（キングリー基金） （お振込） 5,000 1,552,262

14 林谷京子様（キングリー基金） （お振込） 10,000 1,562,262

15 熊谷律子様（キングリー基金） （お振込） 30,000 1,592,262

15 石田佳菜子様（キングリー基金） （お振込） 20,000 1,612,262

15 柴田美和子様 （お振込） 3,000 1,615,262

18 削蹄代 33,600 1,581,662

18 中村則子様 （お振込） 1,000 1,582,662

24 オオムラユリコ様 （お振込） 3,000 1,585,662

28 鹿子嶋朱美様（キングリー基金） （お振込） 10,000 1,595,662

29 スポンサーホース薬品・治療代 260,377 1,335,285

29 佐伯弥生様 （お振込） 5,000 1,340,285

29 石井千花様 （お振込） 2,000 1,342,285

30 今村敦子様 （お振込） 1,000 1,343,285

30 渡部真夕様（キングリー基金） （お振込） 3,000 1,346,285

30 田岡裕果子様（キングリー基金） （お振込） 10,000 1,356,285

1 3 スポンサーホース薬品代 2,498 1,353,787

5 中村則子様 （お振込） 1,000 1,354,787

7 川畑真紀子様（キングリー基金） （お振込） 3,000 1,357,787

9 H様 （郵送） 20,000 1,377,787

14 柴田美和子様 （お振込） 3,000 1,380,787

15 石井美雪様 （お振込） 2,000 1,382,787

15 森小枝子様 （お振込） 2,000 1,384,787

22 鹿子嶋朱美様（キングリー基金） （お振込） 10,000 1,394,787

22 タキガワ様 （手渡し） 20,000 1,414,787

25 ヤマニンキングリー経費・治療代 51,840 1,362,947

25 スポンサーホース輸送代 64,800 1,298,147

2 1 ナガシマシュンスケ様 （お振込） 2,000 1,300,147

3 スポンサーホース治療代 77,760 1,222,387

4 中田るり子様 （お振込） 2,000 1,224,387

7 ユーティリティタブ代 8,890 1,215,497

8 スポンサーホース削蹄代 45,360 1,170,137

8 中村則子様 （お振込） 1,000 1,171,137

12 柴田美和子様 （お振込） 3,000 1,174,137

15 森小枝子様 （お振込） 2,000 1,176,137



16 シマムラマイ様 （お振込） 20,000 1,196,137

16 スポンサーホース薬品・治療代 134,777 1,061,360

16 ヤマニンキングリー餌代等 19,400 1,041,960

19 石井千花様 （お振込） 2,000 1,043,960

19 スポンサーホース薬品代 7,895 1,036,065

22 匿名 （お振込） 10,000 1,046,065

24 今村敦子様 （お振込） 1,000 1,047,065

24 ホースブーツ代 30,865 1,016,200

26 鹿子嶋朱美様（キングリー基金） （お振込） 10,000 1,026,200

3 3 スポンサーホース薬品代 5,330 1,020,870

10 中村則子様 （お振込） 1,000 1,021,870

11 スポンサーホース薬品・治療代 113,271 908,599

15 ヤマニンキングリー餌代等 14,382 894,217

15 森小枝子様 （お振込） 2,000 896,217

17 柴田美和子様 （お振込） 3,000 899,217

28 鹿子嶋朱美様（キングリー基金） （お振込） 10,000 909,217

28 酒井みどり様 （郵送） 3,000 912,217

31 ヒラノマキ様 （お振込） 1,000 913,217

4 1 今村敦子様 （お振込） 4,000 917,217

8 スポンサーホース削蹄代 26,460 890,757

13 米永愛子様 （お振込） 4,000 894,757

14 柴田美和子様 （お振込） 3,000 897,757

16 牧柵（木材）代 108,043 789,714

16 電気牧柵代 157,518 632,196

25 定塚亜矢子様 （お振込） 3,000 635,196

26 スポンサーホース削蹄代 18,000 617,196

28 中村則子様 （お振込） 1,000 618,196

28 鹿子嶋朱美様（キングリー基金） （お振込） 10,000 628,196

5 2 ヒラノマキ様 （お振込） 1,000 629,196

2 加部和次様 （お振込） 5,000 634,196

2 ヤマニン倶楽部様 （手渡し） 30,000 664,196

5 石井千花様 （お振込） 2,000 666,196

6 スポンサーホース死亡による経費 18,000 648,196

9 コンノメグミ様 （お振込） 5,000 653,196

12 H様 （郵送） 20,000 673,196

15 中野チエ子様 （手渡し） 50,000 723,196

16 中村則子様 （お振込） 1,000 724,196

19 柴田美和子様 （お振込） 3,000 727,196

24 スポンサーホース削蹄代 22,680 704,516

6 7 スポンサーホース削蹄代 10,260 694,256

10 匿名様 （お振込） 10,000 704,256

11 鹿子嶋朱美様（キングリー基金） （手渡し） 20,000 724,256

14 柴田美和子様 （お振込） 3,000 727,256

16 ヒラノマキ様 （お振込） 1,000 728,256



17 スポンサーホース削蹄代 30,240 698,016

23 森小枝子様 （手渡し） 10,000 708,016

23 中村則子様 （お振込） 1,000 709,016

27 中島牧場様 （手渡し） 30,000 739,016

27 スポンサーホース薬品・治療代 234,921 504,095

28 スポンサーホース削蹄代 30,240 473,855

30 次期繰越金 473,855


